Serviços contínuos de digitalização de documentos físicos
da  Câmara  Municipal,  incluindo  preparação,  escaneamento  de
imagens e reconhecimento de caracteres (processos de pagamento,
processos licitatórios, proposições, atos normativos, dentre outros
tipos de documentos).

Valor Mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Favorecido: JULIANA LAYSSA COSME DE MACEDO ME, CNPJ:
42.900.799/0001-12

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alíneas “b”, “c”,
“e” e “f” da Lei nº 14.133/21, c/c o Art. 35, da Resolução nº